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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infolhidaa.gov.al

Nr_ Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

dhe t& f‘eml]e\e madhoré, né bazé té ng]n nr.9049, daté 10.04. 2003 Per
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.200 1
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. dat&

AUTORIZ

PER KONTROLLIN E DEKLARA TERESAVE

Emri - Atésia : Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adres.t

BASHKIA COROVE m “CLIRIMI”

Data e em€rim i fun| 1€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

11.06.201¢ 17.03.2017

€.1€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
eﬁnanmare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn& n€ t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

NESIM SPAHIU 4" _

“Periodik Vietor™ /




. . NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE
BURIMI I KRIJIMIT

it (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
@hme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté t€ huaj;

NESIM SPAHIU /i

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Ijetor”™ 3




by TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
‘veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét mac

Pﬁ‘mkmm emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa ,
5 puhl&, sutun, objektin e veprimtans! sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga mmn

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
NESIM SPAHIU : M/M

v

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

‘Periodik Vietor” 4




. DETYRIMET FINANCIARE
Jd NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t¢ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘mmm-m&unt qéllimin e detyrmm ﬁnmciar, shumén tc

(muajl!vit') di:e kEstl mnaor

| Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni : Em
1é plotésoni né fotokopje té tij. [ Nesim SPAHIU

s TV : e

“Periodik: Vietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, 4
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10 0
kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa né&
pér pasurité gé disponohen vegmas.

in dhe

AUTORIZ
PER KONTROLLIN E DEKLARA

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, dai

03*1’ deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe (€

ve publiké ” i ndryshuar,

torizoj:

Inspektoratin e Larté t& Dg rollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢

, bashkéshorti/ja X
mér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja

" | \&‘/\
' ”‘{feébjektit‘ ‘m Barjam_Spahiu

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Val

“Periodik Vjetor” &




4 NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né¢ bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 1é tij.

“Periodik Vjetor” Sl 1 L 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g& ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémmf;& né borde, komisione e ¢do angazhi
‘veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét mad \
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa , n

reg;istnt publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, I'unkmomn, natyrén e amgazlmmt, nga del i
n!parshﬁm deri mé 31 Dh;etar té vitit té t!eklarlmﬂ.

Parshkrimi | t& ardhura

Te ardhura paga per vitin 2016 si punonjese prane Ujesjelles‘

Kanalizime sh .a Skrapar .

DETYRIMET FI¥
NDAJ PERSONAVE JUR

e Detyrimet financiare ndaj personave juridi fizi redi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
i a u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
dura gjaté vitit te deklarimit..

oni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér

i nancmr, shumén tuiale né é leki apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit
#sin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatien (muaji/vil

(muajllvm), nr. e knnt
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
dekhmm néparsh!m | t€ mbetur pa shlyer

| dering 31 Dhjetor

(me shifra dhe fjalé) shifra dhe fjalé)

534 700 (pcseqmd e|0
tridhjet e kater mije e
shtateqind)leke

Nga data 22.4 2016 deri

Bank me 03.10.2013 me kest mujor

soe jduar me 04.05.2916

51.577.11 1eKP

[ Kredi ne CREDINS bank me 22.042016 ne 342 .001.76

| shumen 500 000 (peseqind mije ) leke.

ne 31.12 2016 shlyer
180 726,72 (Njeqind e

tetedhjet mije e
shtategind e njezet e
gjashte mije .pike

| shtatedhjet e dy )leke

(treqind e dyzet e
dy mije e nje
.presje shtatedhjet e
gjashte )

éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor’

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi iy ';rsqilt té lidhur

Valentina SPA HIU




»

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info¢hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,geF qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& | in dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa n& 1 ndryshuar

pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZ

PER KONTROLLIN E DEKLARA TERESAVE

03*r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
ve publiké ™ i ndryshuar,

NE bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daig
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t

Inspektoratin e Lart&ds % e Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritef Pergjegd@€8 - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né & gjitha
ikea Bihea dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

¥ Nesim _Spahiu , bashkéshorti/ja -
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

‘&% bashkéjetuesi/ja

i’fe Subjektit Nesim Barjam Spahiu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

imit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

itshme dhe t& drejtat reale mbi to;

, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format eshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Klajdi SPAHIU &-

“Periodik/Ijetor” i3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit &

deklarimit.

- | Te ardhura bruto
- | Kombetare te Burimeve

paga per vitin 2016 si Puonjes i Agjenesise
Natyrore .(Shef sektori ne drejtoring e g

sherbimeve juridike) .

e Detyrimet financiare ndaj pers

qé ekzistojné brenda dh

mxﬁ DHE FIZIKE

tén e fillimit dhe té
shumén e kredisé

Nése ky format éshté i pamjafiveshém.
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infoZ hidaa. gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjet
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, datg
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dig@¢ di
pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

3 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
unésve publiké ™ i ndryshuar,

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9
detyrimeve financiare t& t& zgjedhus

‘fw Brisilda Nesim _Celiobashi , bashkéshorti/ja -
\; / Wiy, Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
nsov . > fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

a dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Nesim Barjam Spahiu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Brisilda CELIBASHI M




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

2%
e . bjekti i deklarimit{Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vijetor” 17




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit &
deklarimit.

- | CNS prane Shogrise * ALBCONTROL *

Te ardhura béga bruto per vitin 2016 si
nenteqind
¢ ( Bruto)

e Detyrimet financiare ndaj per 4o 1M@#he fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekmslo; né brenda dh i

Kredi INTESA SANPAOLO BANK ne vleren 440.197.31
1 000 000 (katerqind e dyzet
mije e njeqind e
nentedhjet  shtate
presje  tridhjet e
| nje) leke

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

" Emvi, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
 Brisdilda CELIBASHI _ %

“Periodik Vietor” 18




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



